Konsultacje ,,kontaktowe” dla studentéw w roku akademickim 2019/2020 —

- MIESIAC WRZESIEN

Imie i nazwisko

Dr hab. Aleksander Banka

Dr hab. Gabriela Besler

Dr hab. Dariusz Bgben

Dr Sonia Bukowska

Dr hab. Tomasz Czakon

Prof. zw. dr hab. Bogdan Dembinski
Mgr Katarzyna Kiepas-Remesz
Dr hab. Tomasz Kubalica

Dr hab. Dariusz Kubok

Prof. dr hab. Piotr Laciak

Dr Piotr Machura

Dr Szymon Makuta

Dr Witold Marzeda

Telefon
32.359

+ wew.
18-06

21-54

12-77
12-17

18-29

21-37

12-97
16-87

21-29

14-51
17-09

16-32

18-97

Pokdj

319

331b

328
318b

323

326

315
327

324

331c
321

320

320

Dzien tygodnia

21.09
(poniedzialek)

29.09 (wtorek)
22.09 (wtorek)

28.09
(poniedzialek)

22.09 (wtorek)

29.09 (wtorek)

24.09 (czwartek)

22.09 (wtorek)

22.09 (wtorek)

21.09
(poniedzialek)

23.09 (Sroda)

Godzina

9.00 — 10.00 na uczelni

9.00 — 10.00 na uczelni
9.00 - 10.00

MS TEAMS

(po wczesniejszym kontakcie
mailowym odnosnie np.
kodu zespotu)

13.00 - 13.45

MS TEAMS

(po wczesniejszym kontakcie
mailowym odnosnie np.
kodu zespotu)

10.00 — 11.30 na uczelni

10.00 — 11.30 na uczelni
(Mozliwos¢ konsultacji
zdalnej po wczesniejszym
kontakcie mailowym)

12.00 - 13.00

(po wczesniejszym kontakcie
mailowym)

13.00 — 13.45
MS TEAMS
kod zespotu: d58yv80

10.00 - 10.45

MS TEAMS

(po wczesniejszym kontakcie
mailowym odnosnie np.
kodu zespotu)

13.00 - 13.45

MS TEAMS

(po wczesniejszym kontakcie
mailowym odnos$nie np.
kodu zespotu)

10.00 - 10.45

MS TEAMS

(po wczesniejszym kontakcie
mailowym odnosnie np.
kodu zespotu)



Dr Magdalena Mruszczyk

Dr Anna Musiot

Dr Maria Niemczuk-Misala

Prof. zw. dr hab. Andrzej Noras

Dr Dariusz Olesinski

Dr Alicja Pietras

Dr hab. Mirostaw Pirog

Dr Marta Ples-Beben
Dr Dariusz Rymar

Dr Maciej Stanek

Dr Elzbieta Struzik

Dr Mariola
Sutkowska-Janowska

Prof. dr hab. Barbara Szotek

Dr hab. Grazyna Szumera

12-17

12-97

16-09

11-83

14-51

12-77

12-77
21-37
11-83

16-09

21-54

12-17
12-17

318b

315

331a

317

331c

328

328
326
317

331a

331b

318a
318b

25.09 (piatek)

21.09
(poniedzialek)

28.09
(poniedzialek)
23.09 (Sroda)

22.09 (wtorek)

30.09 (Sroda)

24.09 (czwartek)

25.09 (piatek)

23.09 (Sroda)

21.09
(poniedzialek)
24.09 (czwartek)
28.09
(poniedzialek)

24.09 (czwartek)

22.09 (wtorek)

11.00 - 11.45

MS TEAMS

(po wczesniejszym kontakcie
mailowym odnosnie np.
kodu zespotu)

11.00 — 11.45 na uczelni

11.00 — 11.45 na uczelni

13.00 - 13.45

MS TEAMS

(po wczesniejszym kontakcie
mailowym odnosnie np.
kodu zespotu)

godz.14.00-14.45

link:
https://zoom.us/j/275299401
7

hasto: 892838

godz.14.00-14.45

link i hasto jw.

10.00 - 11.30

MS TEAMS

(po wczesniejszym kontakcie
mailowym odnosnie np.
kodu zespotu)

12.00 - 13.00

MS TEAMS

(po wczesniejszym kontakcie
mailowym odnosnie np.
kodu zespotu)

13.00 - 13.45

MS TEAMS

(po wczesniejszym kontakcie
mailowym)

12.00 - 13.00

12.00 - 13.00

12.00 - 13.00

MS TEAMS

(po wezesniejszym kontakcie
mailowym odnos$nie np.
kodu zespotu)

9.30-10.30

MS TEAMS

kod zespotu: yhao8nu

13.00 — 13.45



Dr hab. Krzysztof Szymanek
Dr hab. Danuta
Sleczek-Czakon

Dr Sebastian Spiewak

Dr hab. Mirostaw Tyl

Dr hab. Krzysztof Wieczorek
www.Krzysztofwieczorek.pl

Prof. dr hab. Krzysztof Wieczorek

Dr hab. Mariusz Wojewoda

Dr hab. prof. US Hanna Wojtczak

Mgr Beata Wolfigiel

Dr Magdalena Wolek

Dr Agnieszka Woszczyk

16-32
18-29

14-51

12-17

16-32

18-06
17-09

11-83

12-97

18-97

18-97

320
323

331c

318b

320

319
321

317

315

321a

321a

22.09 (wtorek)
30.09 (Sroda)

24.09 (czwartek)

22.09 (wtorek)

23.09 (Sroda)

24.09 (czwartek)

22.09 (wtorek)

29.09 (wtorek)

22.09 (wtorek)

29.09 (wtorek)

MS TEAMS

(po wczesniejszym kontakcie
mailowym odnosnie np.
kodu zespotu)

12.00 — 13.30 na uczelni

10.00 — 12. 00 na uczelni

10.00 - 11.00

MS TEAMS

(po wczesniejszym kontakcie
mailowym odnosnie np.
kodu zespotu)

13.00 - 14.30

MS TEAMS

(po wczesniejszym kontakcie
mailowym odnosnie np.
kodu zespotu)

13.00 - 13.45

MS TEAMS

(po wczesniejszym kontakcie
mailowym odnos$nie np.
kodu zespotu)

15.00 - 16.00

MS TEAMS

(po wczesniejszym kontakcie
mailowym odnosnie np.
kodu zespotu)

13.00 - 13.45

13.00 - 13.45

MS TEAMS

(po wczesniejszym kontakcie
mailowym odnosnie np.
kodu zespotu)

13.00 — 13.45 na uczelni

13.00 — 13.45 na uczelni


http://www.krzysztofwieczorek.pl/

